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Чемпіонат U-19
2020/21 15-й тур, Матч №103

Субота, 20.02.2021, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. -5°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Минай» Минай

21 Ферт Денис
4 Гезело Юрій (К)
22 Дубілей Віталій
40 Ситников Микита
8 Андріца Артем
44 Голованов Микита
7 Чабан Владислав
15 Майстренко Олександр
72 Маленков Володимир
19 Харченко Матвій
14 Кавєрін Микита

Запасні
54 Лазаренко Павло
17 Мухаматгалєєв Владислав
11 Богдан Антон
26 Сацевич Владислав
9 Гулевський Денис
10 Бабешко Ернест
77 Максименко Ілля
23 Білан Даниїл
3 Бурдак Микита

Тренер
Гура Юрій

1 Кашка Дмитро
3 Скиба Євгеній
4 Дяк Святослав
20 Махінка Денис-Павло
5 Грибов Єгор
21 Марків Павло-Ростислав (К)
8 Попович Іван
14 Софінський Роман
19 Лісовенко Владислав
10 Скибінський Максим
11 Дихтярук Олександр

Запасні
32 Толстяк Дмитро
7 Кашперук Іван
9 Максимець Максим
17 Петролюк Микола
16 Чорний Михайло
15 Форманюк Павло
6 Олійник Роберт

Тренер
Кульчицький Іван

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 15-й тур, Матч №103
Субота, 20.02.2021, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. -5°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Минай» Минай
22 Дубілей Віталій 23'

72 Маленков Володимир
17 Мухаматгалєєв Владислав 46'

8 Андріца Артем 47'

8 Андріца Артем
9 Гулевський Денис 61'

19 Харченко Матвій
10 Бабешко Ернест 67'

73' 8 Попович Іван
17 Петролюк Микола

73' 14 Софінський Роман
9 Максимець Максим

7 Чабан Владислав 79'

83' 20 Махінка Денис-Павло
15 Форманюк Павло

83' 21 Марків Павло-Ростислав
7 Кашперук Іван

84' 11 Дихтярук Олександр

88' 5 Грибов Єгор
16 Чорний Михайло

14 Кавєрін Микита
77 Максименко Ілля 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


